[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2012                                                               с. Чугуевка
                                     №  550-нпа
О признании утратившими силу

Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Чугуевского муниципального района:
-  от 25 июня 2010 года № 528-нпа «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Чугуевского муниципального района, муниципальными служащими администрации Чугуевского муниципального района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- от 20 апреля 2011 года № 276 – нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 25 июня 2010 года № 528-нпа «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Чугуевского муниципального района, муниципальными служащими администрации Чугуевского муниципального района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                        А.А.Баскаков